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Od kilkunastu dni hotele, restauracje i atrakcje turystyczne w całej Polsce
przystosowują się do nowych regulacji i wracają do działalności. W Opolu
właśnie otwiera się Miejska Informacja Turystyczna, Wieża Piastowska i
Zamek Górny. Polskie miasta biorące udział w kampanii #CityWillWait już
nie czekają, a są gotowe na bezpieczne przyjęcie powracających turystów.
Dlatego akcja będzie kontynuowana pod hasłem #CityIsReady
#JesteśmyGotowi.



Gotowość do bezpiecznego przyjmowania turystów i gości oznacza być albo nie być
dla wielu podmiotów branży turystycznej. Ponadto według kwietniowych badań
przeprowadzonych na zlecenie Polskiej Organizacji Turystycznej (POT), pomimo
obecnych ograniczeń, 30 procent Polaków planuje w ciągu nadchodzących tygodni
przynajmniej jeden wyjazd o charakterze turystycznym, zawierający nocleg.
Swoje punkty informacji turystycznej dostosowały do nowych rygorów i otworzyły już
Gdańsk, Warszawa, Kielce, Kraków, Lublin, Łódź, Sopot, Poznań, Olsztyn oraz Toruń.
W tym ostatnim pierwsi goście zagraniczni pojawili się 14 maja i pochodzili z…
Meksyku (przebywali w Polsce już od dłuższego czasu). W Opolu Miejska Informacja
Turystyczna otworzyła się 1 czerwca, a wraz nimi nasze atrakcje: Wieża Piastowska i
Zamek Górny.
Dzięki wspólnej akcji największych Polskich miast, każdego dnia w mediach
społecznościowych można było oglądać zdjęcia i filmy z charakterystyczną kolorową
ramką i hashtagiem #CityWillWait. Przypominały mieszkańcom i turystom o
najciekawszych miejscach i atrakcjach, które będzie można odwiedzać po łagodzeniu
restrykcji związanych z pandemią koronawirusa. Zainicjowanie procesu odmrażania
gospodarki w Polsce skłoniło miasta biorące udział w inicjatywie do jej kontynuacji,
jednak pod nowym hasłem #CityIsReady i #JesteśmyGotowi. Tym razem nacisk
zostanie położony na promocję już dostępnych atrakcji turystycznych i bezpiecznych
form spędzania wolnego czasu w miastach biorących udział w akcji. Przywołane na
wstępie badania POT wskazują, że w najbliższym czasie dominować będzie
zainteresowanie wypoczynkiem na łonie natury. A przecież Opole to zielone miasto z
Wyspą Bolko i Ogrodem Zoologicznym oraz nowo powstałym Parkiem 800-lecia.
Mamy mnóstwo miejsc sprzyjających wypoczynkowi wśród natury, w szczególności
kamionki: Bolko i Silesia.
Te propozycje staną się naturalnym uzupełnieniem oferty turystycznej miasta,
bazującej na dziedzictwie kulturowym, a w wielu przypadkach działalności sektora
MICE (targi i kongresy). Może stać się to impulsem do rozwoju turystyki
zrównoważonej i mikroturystyki. Wycieczki do tych miejsc ułatwiają funkcjonujące
systemy wypożyczalni rowerów.
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